

Tampereen Voimanostajien sääntömuutosehdotus Suomen Voimanostoliiton syyskokoukselle 26.10.2024 koskien Voimamaljan pistelaskua.

Tällä hetkellä osallistuessaan SM-kilpailuun, jossa on useamman ikäluokan kilpailu samanaikaisesti, yksittäisen kilpailijan saavuttamat pisteet kaikista osallistumisistaan kilpailuista lasketaan kilpailijan edustaman seuran hyväksi Voimamalja-pisteisiin. Eli aikataulujen salliessa esim. 17-vuotias nostaja voi osallistua 3 eri ikäluokan SM-kilpailuun (subjuniorit, juniorit, avoin luokka).

Tampereen Voimanostajat esittää, että 1.1.2025 alkaen edellä mainitussa tilanteessa ainoastaan ko. nostajan korkeimmat sijoituksensa perusteella saavuttamat pisteet SM-kilpailussa lasketaan mukaan hänen edustamansa seuran Voimamalja-pisteisiin.

Perusteluina:

1. Tampereen Voimanostajien käsityksen mukaan Voimamalja mittaa yksittäisen seuran laaja-alaista toimintaa. Toisin sanoen sitä, kuinka monta eri kilpailijaa yksittäinen seura tuo Voimamalja-pisteitä antaviin kilpailuihin. Voimamalja ei mittaa sitä, kuinka paljon pisteitä yksittäinen kilpailija pystyy haalimaan seuralleen yksien SM-kilpailujen aikana.
2. Kansainvälisissä kilpailuissa kilpailija voi kilpailla yksittäisessä nostomuodossa (klassinen/varuste) joko oman ikäluokkansa tai avoimen luokan kilpailussa, ei molemmissa edes aikataulujen salliessa.
3. Kansainvälisissä mestaruuskilpailuissa avoimen luokan ikärajoitus on samana kalenterivuonna vähintään 19 vuotta täyttävät ja enintään masters 2 -ikäluokan kilpailijat.
4. Vallitseva pistelaskusääntö ei ole tasapuolinen niitä seuroja kohtaan, joilla on suhteellisesti suurempi osuus avoimen luokan kilpailijoita kuin nuoria tai masters-nostajia.

Tampereen Voimanostajat ei ole kieltämässä yksittäisen kilpailijan osallistumisoikeutta useamman ikäluokan kilpailuun. Tosin näissä tapauksissa voidaan miettiä, onko tällainen toimintatapa järkevä kilpailijan kehityksen ja kilpailu-uran kannalta. Ehdotuksen tavoitteena on tasapuolistaa Voimamalja-pisteytystä, jotta se aidosti mittaisi seurojen välistä kilpailua. Joukkue-SM –kisojen puuttuessa Voimamalja on ainoa mittari seurojen väliseen kilpailuun. Yksittäisille nostajille on omat palkintokategoriat vuosittain.